漳州西门子PLC授权代理商
产品名称 漳州西门子PLC授权代理商
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

油与天然气、盘柜、物流与机场、水务、制药等各行业用户提供一站式的工业品采买服务。
西门子授权PLC模块总代理,西门子中国地区总代理,西门子PLC编程一级代理
西门子产品订货号的取名规则：
以6ES7 221-0BA23-0XA0为例,
6ES----自动化系统系列
7------7：S7系列，5：S5系列
2------2：200系列，3：300系列，4：400系列
2------1：CPU，2：DI/DO，3：AI/AO，4：通讯模块，5：功能模块
1------1:输入，2：输出，3：输入输出（对于数字量)
1BF----输入/输出电压等级，类型，点数等，这个比较多，还是查样本比较好
22-----版本，如果*后一位数字不同，基本上可以通用
0XA0
所以上面的是200的开关量输入扩展模块
完整的订货号 6ES7 321-1BH01-0XA0
6ES7：S7系列的PLC模块
3：300系列
2：数字量（1为CPU，3为模拟量，4为通讯，5为功能）
1：输入（2为输出，3为输入输出）
1：功能等级（数越大功能越强）
B：晶体管（H是继电器，F是交流，如果是模拟量K是通用型，P为温度信号）
H：16点，（L表示32点，F为8点，D为4点，B为两点）
01：版本号，0.1版本
0XA0：后缀，用于描述特殊功能。
西门子PLC1200代理类型 描述 订货号CPU CPU 1211C 1211 CPU AC/DC/Rly 6ES7 211 1BD30 0XB0CPU
1212C 1211 CPU DC/DC/DC 6ES7 211 1AD30 0XB0CPU 1214C 1211 CPU DC/DC/Rly 6ES7 211 1HD30